М11нобр11оую1 России

Федеральное госудорстоенное
бюджетное обр11эо1111тельное учреждение

высшего обра:юоnния
• Национальный исс;1едооотельс1<ий

униnорсито·r •МЭИ•

111250, Россия, Moc1<na,
ltр11с1101<11з11рмо111111я ул., 14.,

Тел.: (495) 362· 75·60, ф111tс: (495) 362·89·38
E·mnil: uпivorso@mpoi.11c.r11

l1ttp://W\YW.111poi.r11

ПРИКАЗ

ь;;l' № ____ _

rJ J ))ок;~201в г.

Содержание: Подготовка сведений для проведения мониторинга по анализу подготовки кадров и проведения

научных исследований в интересах развития Арктической зоны Российской Федерации

В соответствии с письмом Департамента государственной по .r:: и тики в сфере

образования и молодежной политики Министерства науки и высш~го образования

Российской Федерации от 11 . 10.20 18 № МН-25/1042 «0 представлею1и информации »
необходимо подготовить данные.

Для подготовки данных мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за выполнение форм мониторинга заведующую отделом

Организации НИР и ОКР Бондареву С.С.

2. Назначить ответственных за составление разделов форм мониторин га :

);;> раздел 1 «Образовательные программы высшего образования арктической
направленности уровня образования бакалавриат/ специалитет/ магистратура/
аспирантура» - начальника Учебного управления Макаревич Е. В. , г.:аучного
руководителя Управления аспирантуры и докторантуры Смирнова С.Е.

соответственно .

);;> раздел 2 «Образовательные программы высшего образования арктической
направленности, реализуемые в сетевой форме» - не заполнять.

);;> раздел 3 «Образовательные программы высшего образования арктической
направленности. Базовые кафедры» - начальника Учебного уnравле1:1ия Макаревич

Е.В .

);;> раздел 4 «Проекты и исследования » - помощника проректора по научной работе
Волкова А.В.

Данные по разделам в электроном и бумажном виде (1 э кз.) сдать в 00 НИР и ОКР (И-
305а, тел. 362-70- 17) Бондаревой С.С. (BondarevaSS@mpei.ru) до 7 ноября 20 18 r .

3. Заполнить онлайн формы мониторинга в информационной системе в срок до 12 ноября
20 18 года.

4. Общее руководство подготовкой отчета возложить на проректора по научной работе
Драгунова В . К.

Врио ректора Н.Д. Рогалев